
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/678/

Código da publicação: 678

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 00:44:51

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2024

N° do Processo/Ano: 46/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/03/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/03/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/04/2024 08:20:00

Data da Disputa/Horário:12/04/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para contratação de empresa especializada na produção de lanches prontos para
contemplar a alimentação durante eventos das Secretarias Municipais
Resumo:
Registro de preços para contratação de empresa especializada na produção de lanches prontos para
contemplar a alimentação durante eventos das Secretarias Municipais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/03/2024 00:00:00 Edital nº 39 RP Lanches Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/678/pregistro-de-precos-para-contratacao-de-empresa-especializada-na-producao-de-lanches-prontos-para-contemplar-a-alimentacao-durante-eventos-das-secretarias-municipaisp/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/895b2d9657da74b3ab0a04920c29c032.doc

